

KBL Holding 2013 ApS
Ådalsvænget 21, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 24 37 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Kim Blicher Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBL Holding 2013 ApS Ådalsvænget 21 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 24 37 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Kim Blicher Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	NAL Holding ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.003 t.kr. mod 5.657 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-41.996	-42.671
Indtægt af kapitalinteresse	4.342.805	6.801.233
Andre finansielle indtægter	1.758.664	1.069.364
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.166.829</u>
Resultat før skat	6.059.473	5.661.097
Skat af årets resultat	<u>-56.804</u>	<u>-3.850</u>
Årets resultat	<u>6.002.669</u>	<u>5.657.247</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.945.799	3.006.091
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	<u>4.056.870</u>	<u>2.533.356</u>
Disponeret i alt	<u>6.002.669</u>	<u>5.657.247</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	15.972.936	14.027.137
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.972.936</u>	<u>14.027.137</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.972.936</u>	<u>14.027.137</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	53.254	136.420
	Andre tilgodehavender	<u>8.818.676</u>	<u>6.127.429</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.871.930</u>	<u>6.263.849</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.890.364</u>	<u>13.051.990</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.890.364</u>	<u>13.051.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.669.991</u>	<u>1.177.376</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.432.285</u>	<u>20.493.215</u>
	Aktiver i alt	<u>40.405.221</u>	<u>34.520.352</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.951.890	3.006.091
5 Overført resultat	35.369.581	31.312.711
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>40.401.471</u>	<u>34.516.602</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>40.405.221</u>	<u>34.520.352</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.166.829</u>
	<u>0</u>	<u>2.166.829</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>11.021.046</u>	<u>11.021.046</u>
Kostpris ultimo	<u>11.021.046</u>	<u>11.021.046</u>
Opskrivninger primo	3.006.091	-762.614
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.342.804	6.801.233
Udbytte	<u>-2.397.005</u>	<u>-3.032.528</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.951.890</u>	<u>3.006.091</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.972.936</u>	<u>14.027.137</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
NAL Holding ApS	Varde	24,98 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.006.091	0
Resultatandel	<u>1.945.799</u>	<u>3.006.091</u>
	<u>4.951.890</u>	<u>3.006.091</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	31.312.711	28.779.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.056.870</u>	<u>2.533.356</u>
	<u>35.369.581</u>	<u>31.312.711</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	450.000
Udloddet udbytte	-117.800	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>117.800</u>
	<u>0</u>	<u>117.800</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>10.795.240</u>	<u>2.095.124</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>664.969</u>	<u>115.980</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		